
Класификация на информацията 

                                                                                                      ниво 0, TLP-WHITE 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

10.2.2026 г.

X № РД-20-4(9)/10.02.2026 г.

Signed by: Mariya Koleva Traykova  

На основание чл. 55, ал. 9 от Закона за кадастъра и имотния регистър, чл. 35, ал. 4 от 

Наредба № РД-02-20-4 от 11.10.2016 г. за предоставяне на услуги от кадастралната карта и 

кадастралните регистри и писма с изх. № № РД-2600-1/08.01.2026 г. и РД-2600-20/26.01.2026 г. 

на кмета на Община Вълчи дол, Област Варна (наши рег. № № ВЕАУ-365-(9)/14.01.2026 г. и 

ВЕАУ-365-(10)/26.01.2026 г.) 

 

        НАРЕЖДАМ: 

 

 Допълвам Заповед № РД-13-252/07.11.2017 г., изменена и допълнена със Заповеди 

№№ РД-13-224/05.09.2018 г., РД-13-224(1)/18.07.2019 г., РД-13-224(2)/27.11.2019 г., РД-20-

4/20.04.2021 г., РД-20-4(1)/25.06.2021 г., РД-20-4(2)/04.11.2021 г., РД-20-4(3)/01.12.2022 г., 

РД-20-4(4)/18.10.2023 г., РД-20-4(5)/09.01.2024 г., РД-20-4(6)/16.02.2024 г., РД-20-

4(7)/30.08.2024 г. и РД-20-4(8)/21.10.2025 г. на изпълнителния директор на Агенцията по 

геодезия, картография и кадастър (АГКК), както следва: 

  В т. 1 се правят следните допълнения, а именно: 

Допълват се лицата Деница Живкова Димитрова - специалист в дирекция 

„Инвестиционна политика и хуманитарни дейности“ при Община Вълчи дол, Илиян Димов 

Атанасов - главен специалист в дирекция „Устройство на територията и общинска собственост“ 

при Община Вълчи дол и Чавдар Сашев Бакърджиев - главен специалист в дирекция 

„Устройство на територията и общинска собственост“ при Община Вълчи дол.  

Да се предостави достъп до предварително дефинираните права, определени за 

потребител с предоставена роля (ниво) - „ОЗЛ - Общини“ на описаните по - горе 

служители в Кадастрално - административната информационна система (КАИС) на АГКК. 



 
 

 

             Думите Мария Стефанова Иванова - Витанова – главен специалист в дирекция 

„Устройство на територията и общинска собственост“ при Община Вълчи дол се 

заличават. 

 Да се прекрати достъпът до предварително дефинираните права, определени за 

потребител с предоставена роля (ниво) - „ОЗЛ - Общини“ на описания по - горе служител в 

Кадастрално - административната информационна система (КАИС) на АГКК. 

 Заповедта да се сведе до знанието на посочените по-горе лица, на кмета на Община 

Вълчи дол, на началника на СГКК - Варна, на директора на дирекция „Административно-

правно и финансово обслужване“ към АГКК, директора на дирекция „Информационни 

технологии и пространствени данни“ към АГКК и на служителя по сигурността на 

информацията - АГКК, за сведение и изпълнение. 

 Заповедта да се публикува на официалната страница на АГКК и да бъде поставена на 

видно място в сградите на СГКК - Варна и Община Вълчи дол. 

 Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на началника на СГКК - Варна.  

 

 

 

     

10.2.2026 г .

X
ИНЖ . ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Georgi Nikolaev Georgiev  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


